
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
"Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Toszek na lata 2020-2023 z perspektywą do 

2026 roku" 

Na podstawie art. 5a, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39, art. 40, art. 41  ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 247) w związku z Uchwałą Nr XXVIII/302/2013 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 
30 stycznia 2013 r. w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Toszek 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem do opracowania projektu Programu Ochrony Środowiska dla 
Gminy Toszek na lata 2020-2023 z perspektywą do 2026 roku przeprowadza się z inicjatywy 
Burmistrza Toszka konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Toszek w celu zebrania opinii, uwag 
i wniosków o projekcie uchwały  w sprawie przyjęcia "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Toszek na lata 2020-2023 z perspektywą do 2026 roku", stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Termin rozpoczęcia konsultacji społecznych ustala się na dzień 29 marca 2021r., a termin 
zakończenia na dzień 19 kwietnia 2021r. 

§ 3. Konsultacje społeczne skierowane są do mieszkańców Gminy Toszek obejmują swoim 
zasięgiem Gminę Toszek. 

§ 4. 1. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną poprzez umieszczenie projektu uchwały, 
o którym mowa w § 1 na stronie internetowej www.toszek.pl  , w Biuletynie Informacji Publicznej 
w zakładce konsultacje społeczne oraz poprzez wyłożenie do publicznego wglądu projektu uchwały 
w okresie przeprowadzanych konsultacji, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Toszku, pok. nr 
16 w dniach i godzinach urzędowania. Ze względu na ograniczenia w funkcjonowaniu Urzędu 
Miejskiego w Toszku, związane z obowiązującym na terenie całego kraju stanem epidemii COVID-
19, osobisty wgląd do projektu uchwały możliwy będzie po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu 
terminu spotkania pod nr tel. 32 237 80 18.  

2. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie pisemnej i ustnej poprzez: 

1) zgłaszanie uwag i wniosków na „Formularzu zgłaszania uwag i wniosków dla mieszkańców 
Gminy Toszek” stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) zgłaszanie uwag i wniosków ustnie do protokołu; 

3. Wypełnione formularze, o których mowa w ust. 2 należy składać w nieprzekraczalnym terminie 
do dnia 19 kwietnia 2021r.: 

1) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Toszku (Biuro Obsługi Interesanta), ul. Bolesława Chrobrego 2, 
44-180 Toszek, przy czym w przypadku przesłania pocztą decydujące znaczenia dla zachowania 
terminu ma data wpływu do Urzędu Miejskiego w Toszku, a nie data stempla pocztowego, 

2) drogą elektroniczną na adres umtoszek@toszek.pl  bez konieczności opatrywania ich 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  

4. Formularze anonimowe nie będą rozpatrywane. 

5. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Burmistrz Toszka. 

Id: DAA6513F-1A63-48AF-A7A2-2CD53978A9E6. Podpisany Strona 1

www.toszek.pl
mailto:umtoszek@toszek.pl


6. Uwagi lub wnioski złożone po upływie wyznaczonego terminu pozostaną bez rozpatrzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: DAA6513F-1A63-48AF-A7A2-2CD53978A9E6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6

	Paragraf 5
	Paragraf 6


